CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA/SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

GAÇÃO
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDRINHAS PAULISTA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em

consonância com a Legislação vigente e pertinente, a vista do resultado apresentado pela CMM Assessoria e Consultoria em Gestão

Pública Ltda., HOMOLOGA o Concurso Público Nº 001/2024 – Pedrinhas Paulista/SP, para o preenchimento do cargo de

Procurador Jurídico, realizado no dia 26 de maio de 2024.

A convocação para a contratação dos candidatos habilitados será realizada pela Prefeitura Municipal através de seus órgãos oficiais

de publicação.

Sem mais.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pedrinhas Paulista/SP, 17 de junho de 2024.

FREDDIE COSTA NICOLAU

Prefeito de Pedrinhas Paulista